objętym wnioskiem drzew i krzewów, na usunięcie których wymagane jest zezwolenie”, 
stanowiącej załącznik do wniosku o pozwolenie na budowę (art. 16 ust. 2 pkt 1 
specustawy). 

2. Ustalam opłatę za usunięcie 5941 sztuk drzew i 15 grup krzewów o łącznej powierzchni 
4295 m2 na kwotę 8 903 321,50 zł (słownie: osiem milionów dziewięćset trzy tysiące 
trzysta dwadzieścia jeden złotych i pięćdziesiąt groszy). Zbiorcze zestawienie naliczenia 
ww. opłaty według załącznika Nr 1 do niniejszej decyzji. 
Ustaloną kwotę należy wpłacić na konto NBP O/Ł 88 1010 1371 0097 0022 3100 0000 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, 90-926 Łódź, ul.